

Wyszaków 14.06.2012 r.

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dotyczy: „Przebudowa zespołu mostów w ciągu drogi powiatowej Mostówka – Zazdrość – Niegów”.

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 13.06.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na pytania udzielono poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy branży drogowej: Czy Zamawiający może udostępnić specyfikację techniczną odpowiadającą przekrojom normalnym i kosztorysowi (podbudowa z BA i warstwa ściernalna z BA wg WT-2 2010 ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie posiada specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla warstw asfaltowych według WT-2 2010. Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno asfaltowych, do warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni, wykonanych według Wymagań Technicznych WT-2 2010 (GDDKiA 2010), pod warunkiem spełnienia wszystkich wymogów i warunków stawianych mieszance, odpowiednio do kategorii ruchu, rodzaju warstwy konstrukcyjnej oraz wymagań dotyczących wbudowania mieszanki. Kolejnym warunkiem jest akceptacja recepty dotyczącej mieszanki przez Inspektora Nadzoru i ewentualne uwzględnienie uwag, co do recepty.

Pytanie 2.

Dotyczy branży mostowej : Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstw bitumicznych zgodnie z WT 1 i WT 2 2010 ?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno asfaltowych, do warstw konstrukcyjnych nawierzchni jezdni na moście, wykonanych według Wymagań Technicznych WT-2 2010 i WT-1 2010 (GDDKiA 2010), pod warunkiem spełnienia wszystkich wymogów

i warunków stawianych mieszance, odpowiednio do kategorii ruchu, rodzaju warstwy konstrukcyjnej oraz wymagań dotyczących wbudowania mieszanki. Kolejnym warunkiem jest akceptacja recepty dotyczącej mieszanki przez Inspektora Nadzoru i ewentualne uwzględnienie uwag, co do recepty.

Pytanie 3.

W punkcie Vpkt 4 SIWZ Zamawiający wskazuje wymagania dla osób zdolnych do wykonania zamówienia tj. kierownika budowy, kierownika robót drogowych, kierownika robót elektrycznych i kierownika robót telekomunikacyjnych, natomiast w punkcie VI pkt 3 SIWZ Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentów potwierdzających spełnienie warunku dla osób zdolnych do wykonania zamówienia tj. kierownika budowy, kierownika robót drogowych i kierownika robót sanitarnych. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jakie dokumenty Wykonawca ma dostarczyć celem spełnienia warunku dotyczącego osób zdolnych do wykonania zamówienia?

Odpowiedź 3.

Zamawiający zmodyfikował i usunął niespójność w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w dniu 13.06.2012 r. odnośnie wymagań dotyczących osób zdolnych do wykonania zamówienia. Specyfikacja została zamieszczona na stronie Zamawiającego www.powiat-wyszkowski.pl

Z poważaniem,

Z up. STAROSTY

Zdzisław Damian Bocjan
WICESTAROSTA